1. Nos hallamos tan apegados á las cosas de este mundo, que todo pensamiento que nos recuerde nuestro verdadero destino es un gran beneficio para nosotros. Jesucristo al ofrecer á nuestra consideracion la de su vuelta al Padre celestial hace brillar á nuestros ojos la imagen de la verdadera patria, y en esto nos concede un consuelo. Así lo experimentaron los apóstoles puesto que, respondiéndole, digeron: Ahora si que no hablas por medio de parabras: *Creemos ahora en verdad que lo sabes todo y que no hay necesidad de interrogarte.* Por eso creemos que procedes de Dios. (Dumax, *Los Evang.* 5.º dom. desp. de Pasc.).

2. Rom. viii, 34. — 3. Hebr. iv, 15. — 4. Joan. xiv, 16.

del mismo modo, contra los lazos del demonio, contra las solitaciones del mundo y contra nuestra propia fragilidad sino combatimos por nuestra parte los efectos de nuestra malicia. ¡ Ah ! que el beneficio de la continua oracion de Jesus en el cielo para nosotros es preciosísimo !

Mas precioso es aún por tanto el tercer beneficio que Jesus nos procura al volver hacia su Padre, y que consiste en que nos pre-

1. An quomodo Christus rogat pro nobis Patrem ? Resp. ad primum, Christum in celo orare pro nobis. Ita enim Joan. XIV, ait ipsemet : *Ego ad Patrem vado, etc., et ego rogabo Patrem et alium Paracitum dabit vobis.* Neque huic adversatur, quod ait in hod. evangelio : *Non dico vobis, quia ego rogabo Patrem de vobis.* His enim verbis solum indicat, non esse necesse ut pro eis roget : non negat se oraturum. Idem testatur apostolus ad Rom. VIII, inquit : *Qui est ad dextram Dei, qui etiam interpellat pro nobis ;* et ad Hebr. VII : *Semper vivens ad interpellandum pro nobis.* Resp. ad secundum, orare in celo Christum, primo, oratione interpretativa, ostendendo scilicet Patri humanam suam naturam propter nos assumptam et vulnerum nostri gratia acceptorum cicatrices ac proinde merita sua ei representando, juxta id apostoli ad Hebr. IX : *introivit in celum ut appareret vultui Dei pro nobis.* Ita explicant communiter patres Gregorius Magnus, Gregorius Nazianzenus, Beda, D. Thomas, etc. Secundo, oratione proprie dicta, saltem mentali, absque externis humilitatis indicis, uti genuflexione, anxietate, lacrymis, gemitibus, etc. (hæc enim summum gloriæ Regem decere non videtur in celo : proinde, quod est Bonaventura, lib. de vita Christi, c. 98, ait Christum ad celos elevatum genu flexo Patrem adorasse, pia solum meditatio videtur esse). Sic enim Scriptura aperte loquitur cum ait, eum rogare et interpellare pro nobis. Quod ita intelligendum, non quod sua oratione denuo mereatur et impetret nobis aliquid, uti fecit in hæc vita, in qua omne suum meritum consummavit, omniaque impetranda impetravit, sed quod exigit jus meritis suis debitum et premium a Patre jam antea impetratum, gratiam et salutem nostram, debita cum reverentia et sub missione ex parte humanitatis sue, ratione cujus est creatura Deo subjecta. Pater quidem omnia ei dedit in manus, nihilque ei negat, siquæ Christus ut homo etiam omnia potest, mediate tamen.